E  PROJETO  HIDRAULICO,  REFERENTE  A  REFORMA  E
AMPLIAÇÃO  DO  PRÉDIO  SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL.

Contratado.................: MIKAEL ROBSON SOUZA SANTOS,
CNPJ/CPF sob o nº 082.526.124-40.

Valor..........................: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e
cinquenta reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pela  Excelentíssima